www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2024 年 3 月 27 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

トラック予約受付システム導入のご案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記につきまして、物流の 2024 年問題に対し運送会社の⻑時間の待機時間削減を⽬的として、

神戸・大阪 CFS で納品・引取のオンライン予約及び電子受付システムを導入することとなりましたので下記の通りご

案内致します。

お客様に於かれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象施設：日東物流株式会社

【神戸地区】 神戸六甲 C-4 CFS 倉庫、 ポートアイランド物流センター

【大阪地区】 大阪複合物流センター、 南港Ｒ物流センター

2. 対象航路：

【輸出】 弊社スケジュールをご確認ください

【輸入】 Arrival Notice をご確認ください

3. 導入開始予定：２０２４年 4 月１日(月)の納品・引取分より（予約開始は 3 月 25 日(月)より）

4. 関連資料

配車事業所様用

https://www.nitto-ntl.co.jp/info/info/1471cad0b7aca212dd44d4015be43aaa9533baee.pdf

ドライバー様用 アプリ資料

https://www.nitto-ntl.co.jp/info/info/677f4ad2504adc4a8e537932abb7e82235c19f0d.pdf

http://www.ecuworldwide.co.jp/
https://www.nitto-ntl.co.jp/info/info/1471cad0b7aca212dd44d4015be43aaa9533baee.pdf
https://www.nitto-ntl.co.jp/info/info/677f4ad2504adc4a8e537932abb7e82235c19f0d.pdf

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

5. お問い合わせ先：

【神戸地区】

神戸六甲 C-4CFS 倉庫 (3GDL2) : TEL:078-857-1361

ポートアイランド物流センター (3FW35) : TEL:078-302-0151

【大阪地区】

大阪総合物流センター (4IWM4) : TEL:06-6612-2600

南港 R 物流センター (4IWS4) : TEL:06-6612-8711

http://www.ecuworldwide.co.jp/
tel:078-857-1361
tel:078-302-0151
tel:06-6612-2600
tel:06-6612-8711